

interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4

Tel. : 44 72 34

Beyoğlu

No.

13 Nisan 1967

Son Havadis (İstanbul)

Belediye Sarayında sergi bakanlık emri ile açılmıştır. İş

*can, Ertuğrul Adalı'nın ard dü
şüncesini dikkate alamazdıSov*

yetler Birliği tarafından Belediye Sarayında düzenlenen resim, grafik ve heykel sergisi münasebetiyle gazetenizin 1 Nisan 1967 tarihli nüshasında çıkan yazıda Belediye ve şahsım hakkındaki iddiaların aşağıdaki açıklamanın yayınlanması suretile düzeltilmesi gerekmektedir.

Sergi, Türkiye ile Rusya arasındaki san'at ve kültür anlaş-
(Devamı Sa, 7 Sü, 1 de)

(Baştarafı I. Sayfada)

ması çerçevesinde Hükümetimizin müsaadesile Ankara'da açılmış ve Mart ayı içinde de İstanbul'da Belediye Sarayında açılması Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Vilâyet kanalı ile 20.3.1967 gün ve Millî Eğitim Müdürlüğü Dış Münasebetler Bölümü ifadeli 063/80129 sayılı yazı ile Belediyemize bildirilmiştir. Böylece Belediye Sarayındaki Sergi Millî Eğitim Bakanlığının tensibi ve Vilâyetin tebliği üzerine açılmıştır. Kültür anlaşması çerçevesi içinde ve Hükümetin müsaadesile Belediye Sarayında yapılan sergilendirmeye Belediye Başkanı sıfatıyla hiç bir müdahale hakkımın olmayacağı tabiidir.

Belediye Meclisi Başkan vekili Bay Ertuğrul Adalı'nın beni uyarmasından ve teklifine karşı umursamaz davranışından söz edilmesine gelince, Adalı'nın gazetenize gönderdiği mektubun bir aslı da bende mevcuttur.

Olay 31.3.1967 günü akşam geç vakit cereyan ettiğine göre olaydan ve benden önce mektubu gazetenize verdiği ertesi günü bunun aynen yayınlanmasından anlaşılmaktadır. Bu üzücü bir haldir. Yorumunu hemşehrilerime bırakırım.

Ayrıca mektubunda «Serginin açılmasına esef etmesi ve serginin halkın hizmet müessesesinde açılmasının maksadı olduğunu iddia etmesi» ise çok gariptir.

Sergi Hükümetin emir ve müsaadesile açıldığına göre Ertuğrul Adalı'nın sergilendirmede aradığı «Maksad» dın ve izhar ettiği «esef»in muhatabı da benim olmayacağı aşikârdır. Bu kadar açık gerçeklere rağmen beni hedef almasının asıl maksadının ne olduğunu ve ne olabileceğini sayın hemşehrilerimin takdirine bırakırım.

HASİM İŞCAN

İstanbul Belediye Başkanı